ДОВЕРЕННОСТЬ
	Санкт-Петербург, Россия
	«______» _____________________________2018 г.

Патентный поверенный РФ Николаев Петр Иванович, рег. № ХХХХ,
именуемый в дальнейшем Доверитель

доверяет
Патентному Поверенному РФ Иванову Петру Николаевичу, рег. №  ХХХХ
Представлять интересы Доверителя на Общем Собрании Межрегиональной общественной организации содействия деятельности Патентных Поверенных «Палата Патентных Поверенных» 15 ноября 2018 года, в том числе голосовать на данном Собрании от имени  Доверителя, по всем вопросам.
Доверенность выдана сроком на один день, а именно на 15.11.2018.

	от Доверителя

____________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

	______________

(Подпись)

	м.п.